HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUi 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIS NADO LA 

SIGUIENTE: 

Or DENANZA 

Articulo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.669,25.- (PESOS DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 
VEINTICINCO CENTAVOS), a favor de la Sra. María de Luján Patricia 
Sulsenti, D.N.I. N°14.877.162 en concepto de 15 días corridos de Licencia 
no Gozada/09, perteneciente al ex agente Julio Alberto Soria, Legajo N° 
10932/5 (fallecido), con cargo a: